

## « اطلاعیه ستاد رسیدگی به اعتراضات آزمونهای استخدامی »

استخدام نیروی متخصص و ماهر، از جمله مصادیق وسایل آموزش و پرورش رایگان، در اجرای اصل ۳۰ قانون اساسی است که دولت به ارائه آن ملکف شده است. براین اساس سازمان اداری و استخدامی کشور، سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت آموزش و پرورش به نمایندگی از دولت با توسعه ظرفیت های دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهیدرجایی و در اجرای قانون متعهدین خدمت، نسبت به جذب و تربیت نیروی انسانی موردنیاز خود اقدام می نماید. در سال های اخیر که تراز ورودی و خروجی نیروی انسانی در آموزش و پرورش از تعادل نسبی برخوردار نبوده به صورت موقت، بخشی از نیروی مورد نیاز خود را با رعایت ضوابط و مقررات از میان دانش آموختگان واجد شرایط سایر دانشگاهها در قالب ماده (۲۸) اساسنامه دانشگاه فرهنگیان استخدام نموده است. براین اساس در سال ۱۴۰۳ مجوز استخدام ۵۲۸۹۷ نفر در رشته های آموزگاری، دبیری و هنرآموزی و ۱۹۱۷۴ نفر در گروه کیفیت بخشی شامل مشاغل مربی امور تربیتی و مشاوره، مربی تربیت بدنی و سلامت، مربی امور تربیتی و سبک زندگی و مشاور را دریافت و پس از انتشار دفترچه آزمون از طریق سازمان سنجش آموزش کشور و مرکز آزمون جهاد دانشگاهی نسبت به برگزاری آزمون کتبی اقدام شد. پس از انتشار نتایج اولیه و در چارچوب مجوز و مفاد دفترچه آزمون های مربوط، به میزان سه برابر ظرفیت تعیین شده برای هر کد شغل محل از بین افرادی که حدنصاب آزمون کتبی را کسب کرده بودند برای انجام ارزیابی تکمیلی به استان های محل خدمت مورد تقاضای داوطلب، جهت احراز شایستگی های سه گانه عمومی، اختصاصی و تخصصی معرفی شدند.

برای احراز شایستگی ها، کانون های ارزیابی متشکل از ۱۵ نفر از کارشناسان زبده و ارزیابان حرفه ای تشکیل و با ساز و کارهای پیش بینی شده و نظارت های مستمر اعمال شده، زمینه سنجش شایستگی های داوطلبان در حوزه های مختلف فراهم و نتایج مشاهدات، مصاحبه، آزمون های موردی در سامانه ثبت و پس از تحلیل و استخراج نتایج اولیه جهت پردازش و اعلام نتیجه نهایی برای نهاد برگزارکننده آزمون ارسال شده و از طریق سازمان سنجش آموزش کشور و جهاد دانشگاهی به داوطلبان اطلاع رسانی شد.

هم زمان با اعلام نتیجه نهایی، سازمان سنجش و جهاد دانشگاهی به عنوان مرجع برگزاری آزمون کتبی به اعتراضات داوطلبان پاسخگویی کرده و امکان ثبت اعتراضات داوطلبان به نتایج ارزیابی تکمیلی، در سامانه کارا فراهم گردید. بلافاصله بعد از اتمام مهلت ثبت درخواست ها، با تشکیل کارگروه رسیدگی به اعتراضات در استانها با مسئولیت مدیران کل و عضویت کارشناسان خبره اداره کل و ارزیابان متخصص و امین، فرایند رسیدگی با ابلاغ شیوه نامه اختصاصی از مورخ ۱۴۰۳/۷/۲۵ به بعد آغاز شده و پس از بررسی بیش از سه میلیون صفحه از مستندات داوطلبان، و اطمینان از

رسیدگی به همه وجوه اعتراضات کلیه داوطلبان، نتایج را در پایان دیمه به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال نموده؛ همچنین نتایج بررسی مجدد همه داوطلبان راه یافته به مرحله ارزیابی تکمیلی در آزمون مشاغل کیفیت بخشی، استخراج و به جهاددانشگاهی ارسال گردید.

در پایان ضمن قدردانی از ارشادات دستگاه های نظارتی و نمایندگان محترم مردم شریف ایران اسلامی در مجلس شورای اسلامی، رهنمودهای وزیر محترم و اعضای شورای معاونان و صبوری داوطلبان عزیز و خانواده آنها، به استحضار می رساند، کارگروه رسیدگی به اعتراضات وزارت متبوع در صیانت از نمرات آزمون و مراقبت کامل از حقوق حقه داوطلبان، رعایت عدالت و امانت داری و پیشگیری از هرگونه اعمال نظر و دخالت و تمدید مکرر زمان رسیدگی و تایید نتایج برای کارگروه های استانی، تمامی درخواست ها را بدقت بررسی نموده و نتایج را پس از کنترل های متعدد، برای پردازش نهایی و اعلام نتیجه به سازمان سنجش آموزش و جهاددانشگاهی ارسال کرده است که از طریق پورتال نهاد برگزاری آزمون به داوطلبان گرامی اطلاع رسانی خواهد شد.

۱) قبول شدگان نهایی جدید برای گذراندن دوره مهارت آموزی به دانشگاه فرهنگیان معرفی خواهند شد. بنابراین از طریق پرتال دانشگاه فرهنگیان ثبت نام و شروع دوره مزبور را پیگیری نمایند. تشکیل پرونده استخدامی، انجام معاینات پزشکی (تکمیلی) آزمایشات پاراکلینیکی و سایر مراحل استخدامی از طریق اداره کل آموزش و پرورش استان سهمیه خدمتی اطلاع رسانی خواهد شد.

۲) داوطلبانی که صلاحیت های عمومی (گزینش) آنان مورد تایید قرار نگرفته و در ستون وضعیت قبولی کارنامه دوم اعلام نتایج نهایی با کد ۱۹ مشخص شده، ضروری است یک هفته بعد از اعلام نتایج این مرحله (به مدت دو ماه)، ضمن مراجعه حضوری به هسته گزینش استان محل ارزیابی خود، نسبت به ارائه درخواست کتبی تجدید نظر اقدام نموده و مراحل بررسی پرونده خود در فرایند تجدید نظر را از هسته مزبور پیگیری نمایند.